Σε περίπτωση ανάδειξης 
μικρότερου αριθμού οικονομικών φορέων, μπορεί να συναφθεί σύμβαση με λιγότερους οικονομικούς 
φορείς (π.χ. έναν ή και δύο οικονομικούς φορείς). 

1.3.3 Εκτιμώμενη αξία της σύμβασης  

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης  ανέρχεται στο ποσό των 315.000,00 € (τριακόσιες δεκαπέντε χιλιάδες 
ευρώ), μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (εκτιμώμενη αξία συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ: 390.600,00 € 
(τριακόσιες ενενήντα χιλιάδες εξακόσια ευρώ) και ΦΠΑ: 75.600,00 € (εβδομήντα πέντε χιλιάδες εξακόσια 
ευρώ). 

Η εκτιμώμενη αξία είναι ενδεικτική, μη δεσμευτική, ως προς την εξάντλησή της. 

Η αξία της σύμβασης που θα κληθούν να υπογράψουν οι οικονομικοί φορείς με τον αναθέτοντα φορέα θα 
ορίζεται ρητώς στη σύμβαση/συμβάσεις που ο/οι οικονομικός/οί φορείς θα κληθούν να υπογράψουν.